1B+

WiBUplus Bereichsmantel Flensburg 19068

Der Bereichsmantel mit langen Armen und einem
Rundhals bietet eine bequeme Passform. Die
Bindebander und Knépfe sorgen fir eine individuelle
Anpassung, wahrend die elastischen Armelbiindchen
zusétzlichen Halt bieten. Ein fest angenahter
Bindeglirtel rundet gewahrleistet, dass der Mantel
stets an Ort und Stelle bleibt. Ideal fiir den Einsatz in
Pflegeeinrichtungen.

Produktdetails

Armlange: Langarm

Kragen: Rundhals

Verschluss: Bindebédnder und Knopfe
Ausstattung: elastische Armelbiindchen, Fest

angenahter Bindegurtel

Material

100% Baumwolle - 175g/gm

Pflege

&AL A

Art.-Nr. Farbe GrofBe
V1010312 Forstgran I
V1010313 Forstgran Il

WiBU TextilPlus GmbH o

ubenianbel &infach und schnell bestellen!

22926 Ahrensburg & T 04102 483-4240

F 04102 483-994 240

www.wibu.care

< T0732330188-1
F 0732 33 01 88-15

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
V1010314
V1010315
V1010316
150281
150282
150283
150284
190681
190683
190684
190685

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GréBe
Forstgrin 1l
Forstgran v
Forstgrin V
Kornblau |
Kornblau I
Kornblau Il
Kornblau \Y
Forstgrin I
Forstgrin 1l
Forstgran v
Forstgrin V
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



