



## WiBUplus Bereichsmantel Flensburg 19068

Der Bereichsmantel mit langen Armen und einem Rundhals bietet eine bequeme Passform. Die Bindebänder und Knöpfe sorgen für eine individuelle Anpassung, während die elastischen Ärmelbündchen zusätzlichen Halt bieten. Ein fest angenähter Bindegürtel rundet gewährleistet, dass der Mantel stets an Ort und Stelle bleibt. Ideal für den Einsatz in Pflegeeinrichtungen.

### Material

100% Baumwolle - 175g/qm

### Pflege



### Produktdetails

Armlänge:	Langarm
Kragen:	Rundhals
Verschluss:	Bindenbänder und Knöpfe
Ausstattung:	elastische Ärmelbündchen, Fest angenähter Bindegürtel

Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1010312	Forstgrün	I
V1010313	Forstgrün	II



Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1010314	Forstgrün	III
V1010315	Forstgrün	IV
V1010316	Forstgrün	V
150281	Kornblau	I
150282	Kornblau	II
150283	Kornblau	III
150284	Kornblau	IV
190681	Forstgrün	I
190683	Forstgrün	III
190684	Forstgrün	IV
190685	Forstgrün	V

WiBU TextilPlus GmbH  
An der Strusbek 26  
22926 Ahrensburg

[www.wibu.care](http://www.wibu.care)  
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE



T 04102 483-4 240  
F 04102 483-994 240  
[textil@wibu-gruppe.de](mailto:textil@wibu-gruppe.de)



T 0732 33 01 88-11  
F 0732 33 01 88-15  
[office@wibu.at](mailto:office@wibu.at)

*Einfach und schnell bestellen!*